证券代码：872351        证券简称：华光源海        公告编号：2023-096

华光源海国际物流集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

华光源海国际物流集团股份有限公司（以下简称“公司”）因业务发展需要，

经公司第二届董事会第二十八次会议审议通过，使用自有资金在香港设立全资子

公司一家。具体详见公司在北京证券交易所官方信息披露平台(www.bse.cn)上披

露的《华光源海国际物流集团股份有限公司对外投资的公告》（公告编号：2023-

028）。公司于 2023 年 10 月 19 日已办结湖南省商务厅及湖南省发展和改革委员

会的所有备案流程，已于 2023 年 9 月 25 日取得湖南省商务厅下发的《企业境外

投资证书》（境外投资证第 N4300202300104 号），已于 2023 年 7 月 20 日取得香

港特别行政区公司注册处下发的的华光源海国际货运代理（香港）有限公司营业

执照。

二、 工商注册登记情况

1.公司名称：华光源海国际货运代理（香港）有限公司

2.登记证号码：75531438-000-07-23-9

3.类型：有限责任公司

4.住所：香港九龙旺角花园街 2-16 号好景商业中心 16 楼 4 室

5.出资人：华光源海国际物流集团股份有限公司

6.注册资本：500,000 港元（474,500 元人民币）

7.成立日期：2023 年 7 月 20 日

8.营业期限：长期

9.经营范围：供应链管理；国际货物运输代理；货物报关报检；打包、装卸、

仓储。

10.登记机关：湖南省商务厅

三、备查文件

1.《企业境外投资证书》（境外投资证第 N4300202300104 号）

2.《华光源海国际货运代理（香港）有限公司营业执照》

华光源海国际物流集团股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 20 日